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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada qurilish materiallari yangi texnologiya asosida ishlab chiqarishda 

polistroblokning yangi tarkibi mustaxkamligi va turlarini tahlili to‘g‘risida yechim va tahlillar 

natijasida intensivlashtirish usullari keltirilgan. 

 

Kalit so‘zlar: Polistroblok, beton blok, Bino, Metall, qurilish, suv, sement, qurilish materilari, 

izolyatsiyalash. 

 

Hozirgi vaqtda binolarning tashqi devor izolyatsiyalash turli xil izolyatsiyalash materilaridan, 

qurilish va xalq xo'jaligida tobora ko'proq foydalanilmoqda. Ushbu turdagi qurilish materialli 

"Politsroblok"larini ishlab chiqarishimizning afzalliklarini hisobga olsak, bu haqiqatni 

tushuntirish juda oddiy. "Politsroblok" nomi ostida ishlab chiqarilgan noyob ishlab chiqarish 

texnologiyasi ishonchlilik, sifat va xavfsizlik bo'yicha barcha zamonaviy talablarga javob 

beradigan yuqori sifatli qurilish materialini olish imkonini beradi. 

 
1-RASM. “Politsroblok”ni ishlab chiqarishni jarayoni va asosiy vositalarni sotib olish. 
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Zamonaviy qurilish materiallari "Politsroblok" ishlab chiqari, klassik materiallarga ajoyib 

alternativ hisoblanadi. "Politsroblok" deb ataladigan bizning ishlab chiqargan, qurilish 

materialmiz - kompozit materiallarning xisoblanadi. Innovatsion texnologiyalar aniq 

komponentlarni tanlash va ularning yo'nalishini sozlash orqali "Politsroblok"ning 

xususiyatlarini o'zgartirishga imkon berdi.  

 
2-RASM. Yangi texnologiyada ishlab chiqarishgan “Politsroblok”ni tarkibiy ko’rinishi. 

 

Sement uchun pigmentlar va plastifikatorlarning kichik dozasini ishlatganda "Politsroblok" 

engilroq va ob-havoning injiqliklariga chidamliroq, odiy pishgan g’ishdan 3-4 baravar issiqlik 

o’kazuvchanliga kam, "Politsroblok" qurilish materiali juda bardoshli va ishonchli, 

korroziyaga uchramaydi va ish haroratining keng diapazonida ishlaydi. Shuni ham ta'kidlash 

kerakki, "Politsroblok" bloklarini ishlab chiqarish texnologiyasi doimo rivojlanib bormoqda 

va bir joyda turmaydi. Shunday qilib, biz ishonch bilan aytishimiz mumkinki, etkazib 

beriladigan mahsulot sifati yildan-yilga yaxshilanib bormoqda, bu ham qurilish sohasi uchun 

materialning texnik va ekspluatatsion xususiyatlariga ijobiy ta'sir ko'rsatadi. 

"Politsroblok" asosiy tarkibi 70/30%, Yangi texnologiya bo’yicha "Politsroblok"ni ishlab 

chiqarish 2/1 nisbatda (Sement-qum, Politsroblok aralashmasi) va bog’lovchi materillar  

(bazalt tola - yog’och smolasi, suv) yillik ishlab chiqarish xajmi ishlab chiqarish planiga sotuv 

xajmiga xajmiga bog’liq. Yangi texnologiya bo’yicha "Politsroblok"ni ishlab chiqarish 

jarayonida nuxson bilan chiqish xajmi 0.05% teng. 
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